
 

 

POSTANOWIENIE NR 189/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Włochy m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 189/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 651, Miejsce Aktywności Lokalnej, Włochy ul. Rejonowa 6/8, 02-

441 Warszawa: 

 

1. Nela Bartkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Klaudia Teresa Bończak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Maciej Dominik Frasunkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Alicja Gostkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Bożena Anna Jung, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Teresa Natalia Lewandowska-Szaniawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Franciszek Łabędzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Anna Krystyna Siedlecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Krzysztof Stanisław Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 652, Biblioteka Publiczna, Włochy ul. Ks. Juliana Chrościckiego 

2, 02-421 Warszawa: 

 

1. Alicja Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

2. Dagmara Teresa Brodowska - Mazur, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Diana Anna Drzazga, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Bogdan Gostkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Maksymilian Jakub Kossowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Karolina Anna Krukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Marcin Dariusz Sawicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Barbara Sudoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Lidia Wanda Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 653, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17, Włochy ul. 

Promienista 12A, 02-428 Warszawa: 

 

1. Iwona Chwiałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Jacek Drosio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Marta Dziedzic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Klaudia Katarzyna Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Helena Mazik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Łukasz Siedlecki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Marta Dorota Troszczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Alicja Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Jan Kazimierz Wojdalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 654, Szkoła Podstawowa Nr 66, Włochy ul. Przepiórki 16/18, 02-

407 Warszawa: 

 

1. Kamil Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aleksandra Anna Berłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Aniela Julia Czuma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Bartosz Mateusz Jung, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Adriana Edyta Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Justyna Dominika Lipczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Siedlecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Antoni Wolski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

9. Monika Maria Woźniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 655, Artystyczny Dom Animacji "ADA", Włochy ul. Ks. Juliana 

Chrościckiego 14, 02-421 Warszawa: 

 

1. Michał Dominik Basiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Oleksii Cheplianskyi, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Wenancjusz Czuma, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

4. Beata Zuzanna Kaźmierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Barbara Anna Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Kamila Daria Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Filip Sebastian Krukowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Marta Joanna Polkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Grzegorz Paweł Rejowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Paweł Piotr Salagaj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

11. Zofia Barbara Wiraszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Teodozja Maria Zatorska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

13. Bartłomiej Jacek Zub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 656, CLIX Liceum Ogólnokształcące, Włochy ul. Solipska 17/19, 

02-482 Warszawa: 

 

1. Natalia Banasik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Ewa Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Elżbieta Katarzyna Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Krajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

5. Jerzy Bogdan Krymski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Artur Przemysław Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Jakub Rozbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Karolina Agnieszka Sacewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Bogusław Wojciech Tober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 657, CLIX Liceum Ogólnokształcące, Włochy ul. Solipska 17/19, 

02-479 Warszawa: 

 

1. Natalia Alicja Bajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Irena Blaszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Adrian Jaworek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Izabela Maria Kauwezak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Maria Kułach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Hanna Katarzyna Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Radosław Siembor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Janusz Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Małgorzata Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 658, Dom Kultury " Włochy", Włochy ul. Bolesława Chrobrego 

27, 02-479 Warszawa: 

 

1. Anna Wanda Borek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Małgorzata Cwalina, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

3. Marta Michalina Jaskierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Emilia Helena Koszałko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Magdalena Młynarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Monika Prusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Waldemar Janusz Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Mateusz Załęski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Artur Eugeniusz Zieliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 659, Przedszkole Nr 71, Włochy ul. Śląska 50/52, 02-462 

Warszawa: 

 

1. Aleksandra Dagil, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Jan Sławomir Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maciej Rafał Jakaczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Beata Agnieszka Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paulina Danuta Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Krzysztof Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

7. Janusz Andrzej Pilitowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bogdan Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Stanisław Paweł Zdziarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 660, Ośrodek Pomocy Społecznej, Włochy ul. Czereśniowa 118, 

02-456 Warszawa: 

 

1. Dorota Bolkowska-Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Joanna Falęciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Michał Marek Goławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Radosław Grzegorz Lipczyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Maria Wanda Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Kacper Wojciech Rosochacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Urszula Maria Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Jolanta Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Elżbieta Taborek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Paweł Taborek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Agata Maria Zdziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 661, Szkoła Podstawowa Nr 94, Włochy ul. Cietrzewia 22A, 02-

492 Warszawa: 

 

1. Anna Ciura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Beata Sylwia Grochowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Barbara Jolanta Jarota-Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jan Kacper Lutyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Anna Eustachia Podedworny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Sandra Wanesa Skorza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Jakub Paweł Sołtysiak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Monika Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Marek Aleksander Zatorski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 662, Ośrodek Pomocy Społecznej, Włochy ul. Czereśniowa 35, 

02-456 Warszawa: 

 

1. Dominik Bartczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Agata Elwira Borzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dorota Dębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Urszula Maria Dziedzic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Jolanta Dagmara Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marcin Mieszko Pankowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Roman Śmigiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 663, Ratusz, Włochy Al. Krakowska 257, 02-133 Warszawa: 

 

1. Krystyna Czyżniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Elżbieta Wanda Gryżewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Aneta Justyna Izdebska-Lipa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adriana Luiza Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Krzemińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Adam Drogomir Kulikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Tomasz Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Mahbub Siddique-Olesiejuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Ewelina Sieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Piotr Paweł Sobucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Aleksandra Zaraś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 664, Ośrodek Pomocy Społecznej-Filia, Włochy ul. Robotnicza 

15, 02-261 Warszawa: 

 

1. Joanna Barbara Baczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jagoda Florkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Halina Grażyna Koprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Aleksandra Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Piotr Dawid Schmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Lidia Skorza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Bożena Maria Szelenbaum, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 665, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 87, 

Włochy ul. Malownicza 31, 02-272 Warszawa: 

 

1. Mateusz Czesław Abramczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marek Cichecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Julia Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Michał Piotr Czapliński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Łukasz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Marta Aneta Niewiadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Patryk Paradowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Tomasz Sławomir Walczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Maciej Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 666, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 87, 

Włochy ul. Malownicza 31, 02-272 Warszawa: 

 

1. Anna Edyta Baryga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tomasz Włodzimierz Baryga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marzena Joanna Cichecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Anna Elżbieta Gruszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Elżbieta Jadwiga Niewiadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Ewa Anna Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Wieslawa Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 667, Zespoł Szkół im. Bohaterów Narwiku, Włochy ul. Gładka 

16, 02-172 Warszawa: 

 

1. Piotr Robert Andrzejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Wojciech Bromirski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Katarzyna Julia Czyżniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Radosław Konstanty Moczarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Krzysztof Nasiłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybie 

6. Ewa Siddique-Olesiejuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Lechosław Stanisław Wiesner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 668, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 5, Włochy ul. Astronautów 

17, 02-154 Warszawa: 

 

1. Jacek Leszek Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Andrzej Gerke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Wiktoria Głowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Adam Tomasz Sińczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Bożenna Wymysłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 669, Przedszkole Nr 175 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 

5, Włochy ul. Astronautów 5, 02-154 Warszawa: 

 

1. Andrzej Jan Czarnocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Magdalena Ilona Miszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Luiza Anna Podedworny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adam Leszek Siek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Michał Szadkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Izabella Weronika Wymysłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Radosław Waldemar Zarosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 670, Ratusz, Włochy al. Krakowska 257, 02-133 Warszawa: 

 

1. Grzegorz Roch Bajorek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Hanna Władysława Bromirska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dorota Maria Dutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Anna Kossowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Renata Maria Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Mateusz Piętka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kajetany 

7. Michał Paweł Pryliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Aleksandra Słokotowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dominik Krzysztof Wymysłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 671, Przedszkole Nr 78, Włochy ul. Lechicka 12D, 02-137 

Warszawa: 

 

1. Małgorzata Marzena Brzostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

2. Bożena Małgorzata Brzostowska-Głuch, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Danuta Młynarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Karol Jan Sądej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Joanna Sobień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

6. Irena Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Krystyna Wasiljew, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 672, Szkoła Podstawowa Nr 88, Włochy ul. Radarowa 4B, 02-

137 Warszawa: 

 

1. Rafał Izydorzak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Iwona Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Mieczysława Janina Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Dominika Paulina Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Anna Maria Sikorska-Jewtuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Izabela Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Bogusław Edward Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Małgorzata Zgagowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 673, Szkoła Podstawowa nr 88, Włochy ul. Radarowa 4B, 02-137 

Warszawa: 

 

1. Monika Danuta Baryga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Danuta Marianna Błaszczyk-Dusińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Marian Brennek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Barbara Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Dobrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Karolina Elżbieta Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Teresa Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Małgorzata Beata Miałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Jakub Adam Nasiłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 674, Przedszkole Nr 313, Włochy ul. Sulmierzycka 1, 02-139 

Warszawa: 

 

1. Jadwiga Budnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Paweł Łochowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Paulina Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sanniki 

4. Klaudia Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Przybylski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Nikodem Artur Sałagaj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Łukasz Wojdachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Iwona Izabella Wojtasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Henryk Wolkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 675, Przedszkole Integracyjne Nr 314, Włochy ul. 1 Sierpnia 36A, 

02-134 Warszawa: 

 

1. Justyna Teresa Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radom 

2. Mateusz Jan Gregorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Anna Ewa Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Zofia Stanisława Sanejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefosław 

5. Katarzyna Anna Semerau-Siemianowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Angelika Maria Sińczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Mateusz Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Danuta Alina Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Izabela Antonina Wojtasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T09:10:47+0200




